BỘ TÀI CHÍNH
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 6242/BTC-THTK
V/v: Xin ý kiến dự thảo Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Giao dịch điện tử trong lĩnh vực tài chính
	Hà Nội, ngày 19 tháng 05 năm 2006

	Kính gửi:
	- Các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính Phủ;
- Ủy Ban Nhân Dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung Ương sở Tài Chính các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung Ương;
- Các tổng công ty nhà nước.

Luật Giao dịch điện tử đã được Quốc hội khoá XI, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 29 tháng 11 năm 2005 và có hiệu lực từ ngày 01/3/2006.

Để triển khai thực hiện các quy định của Luật, theo phân công của Ban soạn thảo, Bộ Tài chính đã nghiên cứu, xây dựng dự thảo Tờ trình và Nghị định của Chính phủ quy định chi tiết hướng dẫn thi hành Luật Giao dịch điện tử trong lĩnh vực tài chính. Bộ Tài chính xin gửi đến Quý cơ quan nội dung Dự thảo để Quý cơ quan cho ý kiến tham gia.

Ý kiến tham gia xin gửi về Bộ Tài chính (Cục Tin học và Thống kê tài chính) trước ngày 5 tháng 6 năm 2006 để kịp tổng hợp trình Chính phủ.

Rất mong sự quan tâm và hợp tác của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, THTK.
	KT. BỘ TRƯỞNG THỨ TRƯỞNG

Đỗ Hoàng Anh Tuấn